*mx
T*ffir:

cÂannna muxriffiL DE vEREADoREs
CASA MALAQUIA5 VIEIRA

poçÃo - PERNAMBUco
Ruo Monsenhor Estonislau, 122 - 1o ondor - CEP: 55.240-OOO

CNPJ r14633460001-42 - TELEFONE (87) 3834-1134
wrvrv.camarapocao.pe.gov.br - e-mai[: cmvPocoo@hotmoil .

PORTARIA NS 21, DE 18 DE DEZEMBRO DE 20L4.

o PRESTDENTE ne cÂueRA MUNICIPAL DE VEREADORES DE loçÃ0,

ESTADO DE PERNAMBUC0, no uso de suas legais atribuições;

Considerando o TERMO DE ADJUDICAçÃO e HOMOLOCAçÃO, como também

o ATO CONVOCATÓruO PARA ASSINATURA DE CONTRATO referente ao PROCESSO

lrcrreróRlo Ne 0212014, CARTA - CoNVITE Ne 002/2014;

R.ESOLVE:

Art. 1s - D E S I G N A R o servidor Claudio Beserra da Silva, para em

cumprimento ao item 17.00/17.0L, proceder com o recebimento do objeto licitado

referente ao certame licitatório acima mencionado'

Aft.ze - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação'

Art. 3q -Revogam-se as disposições em contrário'

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Emerson Cordeiro Vasconcelos

TilI'D ,,,:l-tu-t#*
-t:âF $r{ Ít}lÁ Q(fJu"€+;ir'-r+u

,\ IV,à{
L4

V